SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ... /QĐ-CĐSP

Gia Lai, ngày 09 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban Tổ chức, các Trưởng, phó Tiểu ban

Tổ chức các hoạt động chào mừng 40 năm ngày thành lập trường CĐSP Gia Lai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI

Căn cứ Điều lệ Trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 01/2015/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 01 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai

ban hành kèm theo Quyết định số 555/QĐ-SGDĐT ngày 25/12/2013 của Giám đốc Sở
Giáo dục và Đào tạo Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 159/UB-TC ngày 02/01/1979 của UBND tỉnh Gia Lai –

Kon Tum  về việc thành lập trường Sư phạm cấp II Gia Lai – Kon  Tum và Quyết định

số 97-HĐBT ngày 27/03/1990 của Hội đồng Bộ trưởng về việc công nhận trường Cao
đẳng Sư phạm Gia Lai – Kon Tum;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 07 tháng 10 năm 2019 giữa lãnh đạo trường, lãnh

đạo các đơn vị về việc lấy ý kiến thống nhất chủ trương tổ chức kỷ niệm 40 năm ngày

thành lập Nhà trường  ;

Xét đề nghị của lãnh đạo phòng TC-CB,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Tổ chức và các Trưởng, phó Tiểu ban chỉ đạo, điều

hành các hoạt động kỷ niệm 40 năm ngày thành lập Trường Cao đẳng Sư phạm Gia

Lai (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức và các tiểu ban có nhiệm vụ tổ chức tốt các hoạt động kỷ
niệm 40 thành lập Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai theo quy định hiện hành.

Ban tổ chức và các tiểu ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) trưởng các đơn vị;

trưởng các tổ chức đoàn thể; cán bộ, viên chức, người lao động trong toàn trường và các

ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                             KT. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :
- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu VT.

     TS. Nguyễn Thị Thu Hà

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC VÀ CÁC TRƯỞNG TIỂU BAN

CHỈ ĐẠO, ĐIỀU HÀNH CÁC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM 4O NĂM THÀNH

LẬP TRƯỜNG CAO ĐẲNG  SƯ PHẠM GIA LAI

(Kèm theo QĐ số:....ngày 09 tháng 10 năm 2019 của Hiệu trưởng trường CĐSP Gia Lai)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

I. BAN TỔ CHỨC

1 Nguyễn Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng
Trưởng ban

(Phụ trách chung)

2 Lê Quốc Trọng Trưởng Ban VLVH P. Trưởng ban

3 Lê Thanh Sơn Trưởng phòng HC-QT Ủy viên

4 Trần Văn Phê Phụ trách phòng TC-CB  Ủy viên

5 Ngô Võ Thạnh Phụ trách phòng ĐT  Ủy viên

6 Nguyễn Thị Thanh Thủy Phụ trách phòng TV  Ủy viên

II. CÁC TRƯỞNG TIỂU BAN

* Tiểu ban thông tin, vận động

1 Chu Thanh Dũng Trưởng Khoa xã hội Trưởng tiểu ban

2 Trần Văn Phê Phụ trách Phòng TCCB P. Trưởng tiểu ban

3 Hà Trung Sơn Trưởng Khoa CBQLGD P. Trưởng tiểu ban

4 Nguyễn Đình Bình Phụ trách Tổ QTM P. Trưởng tiểu ban

* Tiểu ban chuyên môn

1 Ngô Võ Thạnh Phó trưởng phòng ĐT  Trưởng tiểu ban

2 Nguyễn Tiến Dũng Phó trưởng khoa xã hội P. Trưởng tiểu ban

3 Nguyễn Thị Thu Thủy Phó trường Khoa CBQLGD P. Trưởng tiểu ban

* Tiểu ban VH, VN, TDTT

1 Nguyễn Văn Lãm Trưởng Khoa N-H-TDTT Trưởng tiểu ban

2 Nguyễn Mạnh Hiền Tổ trưởng chuyên môn P. Trưởng tiểu ban

* Tiểu ban CSVC, Lễ nghi khánh tiết

1 Lê Thanh Sơn Trưởng phòng HCQT Trưởng tiểu ban

2 Phan Gia Phó Trưởng phòng HCQT P. Trưởng tiểu ban

3 Nguyễn Rạng Đông Phó trưởng Ban QLKTX P. Trưởng tiểu ban

* Tiểu ban Tài chính

1 Nguyễn Thị Thanh Thủy Phụ trách phòng TV  Trưởng tiểu ban

* Các trưởng, phó Tiểu ban đề xuất nhân sự của Tiểu ban và trình BTC./.

	DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC VÀ CÁC TRƯỞNG TIỂU BAN
	CHỈ ĐẠO, ĐIỀU HÀNH CÁC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM 4O NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG CAO ĐẲNG  SƯ PHẠM GIA LAI